
SECURE Pasaportë dixhitale SQ

SECURE
S00812-P164

Dorezë me përzierje lateks/polikloropren, me pjesën e brendshme me fije
pambuku për mbrojtje nga rreziqe kimike dhe mikrobiologjike. E
ripërdorshme. Karakteristikat: shumë rezistente, vishet mirë. Pikat e forta:
e rehatshme, përdoret lehtë, kap mirë, e ndjeshme, precize, rezistente
ndaj substancave kimike, mikroorganizmave dhe viruseve. Fushat e
përdorimit: kontakt me ushqime, ambiente ku ka dhe punohet me
substanca kimike agresive dhe/ose mikroorganizma, viruse, industrinë e
rëndë dhe ambiente ku nevojitet rezistencë kimike ndaj detergjenteve,
ilaçeve të pastrimit, hidrokarbureve, lëngjeve dhe yndyrave në përgjithësi.
Njësi minimale që shitet: 1 duzinë (12 palë).

PëRBëRJA: MISTO LATTICE/POLICLOROPRENE
PAMJA: BLEND LATEX/POLYCHLOROPRENE
MASAT: 7-8-9-10-11

PAKETIMI: 12/144
KODI HS: 40151900
MADE IN: MY

NGJYRAT

E ZEZË
14000
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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